205.

His simul, atque alia orabat, et ora rigabat 15, 112

Verg. Aen. 6, 699; 9, 251

Modificirano:

Nescio, sed multis mea fletibus ora rigabo, 15, 309

206.

Finibus egrediens, et talia uoce rogabat. 11, 428

Procidit ille genu, miseranda et uoce rogabat 12, 187

Ov. Met, 5, 223

207.

At non polluerat Daud, templique sacerdos, 5, 472

Et fit Anacletus princeps, templique sacerdos, 3, 339

Verg. Aen. 7, 419

208.

Christus adest. haerent infixae corde sagittae. 8, 476

Ov. Am. 1, 2, 7

Modificirano:

Fulminat arduens acuens in corda sagittas, 5, 267

Emicat, unde nouas in saxea corda sagittas 5, 385

209.

Et Tyrus illustri tales uomit ore saliuas. 5, 138

Ven. Fort. Vita Martini 1, 496

Modificirano:

Calcibus, et lentam despumat ab ore saliuam. 11, 730

Dentibus infrendens, et spumeus ore, saliuat, 11, 712

210.

Hinc datur una fides, nostrae uia sola salutis. 4, 448

Mox alia rescinde mihi, uia sola salutis 14, 480

Luc. 4, 346

V. Fl. 7, 272

211.

Semianimemque uirum, solidataque uulnera sanat. 5, 7

Ille sinu attollit lapsantem, et uulnera sanat. 7, 146

Stat. Theb. 6, 867

Modificirano:

Integrat hinc tactu auriculas, et uulnere sanat. 14, 612

212.

Adsit laudis honos, qui uenit nomine sancto. 13, 636

Paul. Nol. Carm. 21, 531

Huc ades o, benedicte, uenis qui nomine sancto. 13, 136

Et qui per Coelum iurat, per nomina sancta, 4, 576

213.

Non pudet o, demens? tam claro lumine sanctum 7, 112

Cyprianus Gallus, Liber geneseos 1, 575

Modificirano:

Orbis, et omnis eo clarescat lumine sanctus. 14, 445

Fac oculi nostri uideant tua lumina sancta. 12, 832

214.

Omnipotens, qui nomen habet super omnia sanctum. 2, 277

Paul. Nol. Carm. 26, 18

Arce poli, nutu, ac uerbo regi omnia sancto. 4, 214

215.

Talibus insinuans. en hic agit omnia secum, 13, 150

Et quae corruerant culpa, trahat omnia secum 1, 166

Verg. Geor. 3, 343; 11, 550

216.

Victoris Christi uictoria castra secuti, 16, 498

Ille refert, Amen uos me, et mea castra secuti 12, 312

Ov. Pont. 2,2,11

Post mea signa gradus ducat, mea castra sequatur. 13, 287

V. Fl. 6, 2

Bethaniam repetit, duodenaque castra sequuntur, 13, 256

Haec Reges sua quaque cohors, et castra sequuntur, 3, 234

Excedunt Reges, et regia castra sequuntur. 3, 373

Luc. 4, 676; 10, 407

Modificirano:

Hinc animaduertit turbas sua castra sequentes 8, 1

217.

Ibat prae Iesus, socii data signa sequuntur, 12, 734

In uirtute ducis, mirandaque signa sequuntur 16, 572

Man. 3, 516

Pro quo uestra manus? uel cuius signa sequantur? 10, 65